
                                  令和６年１０月３１日

令和７年度  新１年生 保護者様 

                                     世田谷区立多聞小学校 

                                                                   校長 小泉 一弘 

 

新１年生保護者説明会のお知らせ 

 

  朝夕に吹く風が、冷たく感じるようになってまいりました。皆様におかれましては、お子

様のご入学を心待ちにしていらっしゃることと存じます。 

  さて、本校では、新１年生保護者説明会を下記の通り実施いたします。ご多用の折と存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  教職員一同お子様のご入学を楽しみにお待ちしております。 

＜記＞ 

１ 日 時     令和７年１月２２日（水）１４：００～１５：３０ 

                   ※受付開始１３：４５ 終了時刻は前後する場合があります。 

 

２ 会 場      体育館（本校・２階） 

 

３ 内 容    ・校長の話              

               ・入学までの準備について 

・学校での生活について 

・登下校・通学路について 

・入学式について                 

              ・保健について 

              ・学校給食について                         

        ・諸費納入について 

・その他 (新 BOP・警察の方のお話など）   

 

４ お願い  ＊ご都合を合わせてご出席ください。代理の方でも出席可能です。ご欠席の 

場合は学校までご連絡をお願いします。 

＊転居や他校への入学が決まった方は、その時点で学校までご連絡ください。 

＊上履きと靴を入れる袋、筆記用具をお持ちください。 

             ＊駐輪場・駐車場がありませんので自転車や自動車での来校はご遠慮ください。 


